«o)
É ap

Cos Y
DEPUTADO Pig Q

IRAPUAN PINHEIRO as NAS S

PREFEITURA MUNICIPAL e) “j
[8] E
Q A de preta :

€ age »» +»
- Sa AS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO fe nes”

Após analisado o resultado da Inexigibilidade de Licitação nº 2024.04.22.1,
referente ao Processo Administrativo nº 00013.20240422/0001-06, o(a) Sr(a).
Raimundo Cesa da Silva, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL
DA CULTURA, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de
2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

54.421.738/0001-51 - BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Contratação da
apresentação de show

£ artístico musical da 1.0 SRV 33.333,33 | 25.000,00 25.000,00
banda CLAUDIO NEY E

|

JULIANA |

Total ssressansbaresomasanti R$ 25.000,00

Adjudicado para BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº
54.421.738/0001-51, pelo melhor valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), em
22/04/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pdipadmO gmail.com "o.Fone: (88) 3569-1218 aa o

a aBaEsas a
DEPUTADO y aIRAPUAN PINHEIRO Fa) Ap e ê

PREFEITURA MUNICIPAL ca Página tyS $”E ÇA

Fnvçó

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.04.22.1

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a).
Raimundo Cesa da Silva, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei nº 14.133 de 1º de
abril de 2021, HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação nº
2024.04,22.1, referente ao Processo Administrativo nº 00013.20240422/0001-06.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 54.421.738/0001-51 - BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA

Kem Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Contratação da
apresentação de show

1 artístico musical da 1.0 SRV 33.333,33 25.000,00 25.000,00
banda CLAUDIO NEY E |

JULIANA
|

Total sia pustasoR$ 25.000,00

Homologado para BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 54.421.738/0001-51

pelo melhor valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), em 22/04/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN issoCNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pndipadnQ gmail.dEFone: (88) 3569-1218 O